

Svante Bundgaard Holding ApS

Rønnevej 4, 9000 Aalborg

CVR-nr. 35 80 55 24

Årsrapport

1. januar - 31. december 2016

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 23. maj 2017.

Svante Bundgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2016	
Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Noter	10

Selskabsoplysninger

Selskabet	Svante Bundgaard Holding ApS Rønnevej 4 9000 Aalborg
	CVR-nr.: 35 80 55 24
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Svante Bundgaard
Revisor	One Revision, Statsautoriseret revisionspartnerselskab Bredgade 45 9490 Pandrup
Bankforbindelse	Handelsbanken

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er i lighed med tidligere år at drive holdingselskab.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -3.128 kr. mod -5.876 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -53.553 kr. mod 242.804 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Bruttotab	-3.128	-5.876
Andre finansielle indtægter	0	300.260
2 Øvrige finansielle omkostninger	<u>-50.425</u>	<u>-51.580</u>
Resultat før skat	-53.553	242.804
Skat af årets resultat	<u>0</u>	<u>0</u>
Årets resultat	<u>-53.553</u>	<u>242.804</u>
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	99.800
Udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Overføres til overført resultat	0	41.804
Disponeret fra overført resultat	<u>-53.553</u>	<u>0</u>
Disponeret i alt	<u>-53.553</u>	<u>242.804</u>

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Anlægsaktiver		
3 Andre værdipapirer og kapitalandele	<u>2.802.432</u>	<u>2.802.432</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>2.802.432</u>	<u>2.802.432</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>2.802.432</u>	<u>2.802.432</u>
Omsætningsaktiver		
Likvide beholdninger	<u>45</u>	<u>93.809</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>45</u>	<u>93.809</u>
Aktiver i alt	<u>2.802.477</u>	<u>2.896.241</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2016</u>	<u>2015</u>
Egenkapital		
4 Virksomhedskapital	50.000	50.000
5 Overført resultat	147.865	201.419
6 Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	101.200
Egenkapital i alt	<u>197.865</u>	<u>352.619</u>
Gældsforpligtelser		
7 Anden gæld	<u>2.561.272</u>	<u>2.511.051</u>
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>2.561.272</u>	<u>2.511.051</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser	5.625	5.625
Selskabsskat	0	26.946
Anden gæld	<u>37.715</u>	<u>0</u>
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>43.340</u>	<u>32.571</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.604.612</u>	<u>2.543.622</u>
Passiver i alt	<u>2.802.477</u>	<u>2.896.241</u>

Noter

	<u>2016</u>	<u>2015</u>
1. Personaleomkostninger		
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<p>Selskabets ansatte omfatter alene selskabets direktør, der i årsregnskabslovens forstand vurderes ansat. I selskabslovens forstand er der ikke tale om et ansættelsesforhold, hvorfor der ikke er nogle personaleudgifter i årsrapporten.</p>		
2. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>50.425</u>	<u>51.580</u>
	<u>50.425</u>	<u>51.580</u>
3. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2016	<u>2.802.432</u>	<u>2.802.432</u>
Kostpris 31. december 2016	<u>2.802.432</u>	<u>2.802.432</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2016	<u>2.802.432</u>	<u>2.802.432</u>
4. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2016	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
	<u>50.000</u>	<u>50.000</u>
5. Overført resultat		
Overført resultat 1. januar 2016	201.418	159.615
Årets overførte overskud eller underskud	-53.553	41.804
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	99.800
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	<u>0</u>	<u>-99.800</u>
	<u>147.865</u>	<u>201.419</u>

Noter

	<u>31/12 2016</u>	<u>31/12 2015</u>
6. Foreslået udbytte for regnskabsåret		
Udbytte 1. januar 2016	101.200	0
Udloddet udbytte	-101.200	0
Udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>101.200</u>
	<u>0</u>	<u>101.200</u>
7. Anden gæld		
	<u>2.561.272</u>	<u>2.511.051</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>2.561.272</u>	<u>2.511.051</u>